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PREFEITURA MUNICPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DEMONSTRATIVO DA RECEITA DE ALIENAÇÃO DE ATIVOS E APLICAÇÕES DE RECURSOS 
PERIODO: Janeiro a Fevereiro 

RREO - ANEXO I l{LRF, art. 53, § 1', inciso Ili ) 

RECEITAS 

RECEITAS DE ALIENAÇÃO DE ATIVOS (1) 
Receita de Alienação de Bens Móveis 
Receita de Alienação de Bens Imóveis 
Receita de Alienação de Bens Intangíveis 
Receita de Rendimentos de Aplicações Financeíras 

DESPESAS 

APLICAÇÃO DOS RECURSOS DA ALIENAÇÃO DE ATIVOS (li) 
Despesas de Capital 

Investimentos 
Inversões Financeiras 
Amortização da Dívida 

Despesas Correntes dos Regimes de Previdência 
Regime Próprio dos Servidores Públicos 

VALOR{III) 

SALDO FINANCEIRO APLICAR 

WILNEY RODRIGUES DE MOURA 
007.693.503-56 

PREFEITO MUNICIPAL 

DOTAÇÃO DESPESAS 

ATUALIZADA EMPENHADAS 

(d) (e) 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

DESPESAS 
LIQUIDADAS 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

PREVISÃO 

ATUALIZADA 

(a) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

DESPESAS INSCRITAS EM 

PAGAS RESTOS A 
PAGAR NÃO 

(Q PROCESSADOS 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

2022 
(i) 

0,00 

FRANCISCO DAS C. OLIVEIRA NETO 
999.753.353-49 

CONTADOR CRC:8.1521O 

Nota: Durante o exercício, somente as despesas liquidadas são consideradas executadas. No encerramenlo do exercicio, as despesas não l~uidadas inscrdas em restos a pagar não processados são também consideradas 
executadas. Dessa forma, para maior transparência, as despesas executadas estão segregadas em: 
. a) Despesas l~uidadas, consroeradas aquebs em que hou11: a entrega do material ou serv~o, oos tenros do an. 63 da Lei 4.320/64; 
. b) Despesas Clf!)Cnhadas mas não l~u~adas, inscrnas cm Re~os a Pagar não proce,sados, consideradas l~uroadas no encenamcnto do exercic~, por força do an.35, inciso li da Lei 4.320/64. 
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RS t 

RECEITAS SALDO 

REALIZADAS A REALIZAR 
(b) (c)={a-b) 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

PAGAMENTOS SALDO 
DE RESTOS 
A PAGAR 

(g) {h)=(d-e) 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

2023 SALDO ATUAL 
G) = (Ib- (11ft llg)) (k)={llli+lllj) 

0,00 0,00 


